באשר למשיב 2 נטען כי בתקופה הרלבנטית היה הוא משוחרר בתנאים מגבילים, לפיהם היה עליו לשהות כל העת ב"מעצר בית", בפיקוח, בביתו שברחובות, למעט שהייה במקום עבודה בלוד, החל מיום 15.8.16.

במרביתם המכרעת של האישומים מואשמים המשיבים או מי מהם בהתפרצויות בצוותא לבית מגורים, או בכניסה כאמור,

עמוד 1

וכן בגניבה - מכוח סעיפים 406(ב), או (א), לפי העניין; 384 ו- 29(א) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (**להלן: "החוק"**). בכלל האישומים בהם מואשם משיב 2, מואשם הוא בנוסף בהפרת הוראה חוקית- לפי סעיף 287(א) לחוק. באשר למשיב, מואשם הוא בנוסף בנהיגה בזמן פסילה- לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א- 1961, וזאת בהתייחס לאישומים 1-4. כן מואשם הוא בהחזקת סם לצריכה עצמית מסוג קנאביס, במשקל כ- 1 גרם, במסגרת האישום הראשון, מכוח סעיף 7(א)+ (ג) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג- 1973.

מבלי לפרט את האישומים, אציין באופן בלתי ממצה, כי המדובר בגניבת רכוש רב ערך. בהתייחס לאישום מס' 28 נטען כי שלל הגניבה נאמד בכ- 1.5 מיליון ₪ וכן 20,000 דולר. הרכוש מושא כל אישום פורט בכתב האישום. בחלק מן המקרים, המדובר בסכומי כסף ישראלי וזר, מסוגים שונים, גם בסכומים הנעים בין מאות ועד עשרות אלפי ₪; סכומים דומים במטבע זר, תכשיטים שונים ורבים בשווי דומה, ועוד.

אכן גם קיים פער באשר לנטען בדבר מעורבות המשפחה ומודעותה. לא בשל כל אלה הגעתי למסקנתי הסופית ואולם יש באלה כדי לחזקה.

לאור כל האמור מעלה, לאחר שהפכתי בדבר, סבורני כי אין מנוס ממעצר המשיב להיעצר עד לתום ההליכים וכך אני מורה.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.